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Middle School D1

TEAM
Minnetonka HS
Shakopee HS
Stillwater Mountain Bike
Edina Cycling
Minneapolis Southwest HS
Minneapolis Washburn HS
Winona
Lakeville North HS
White Bear Lake HS

Score

1936
1917
1917
1893
1866
1832
1468
1249
1026

Rider 1

(B) JACKSON RUNCK - [500]
(B) HEATH HENTGES - [500]
(G) MARG MINICH - [490]

(G) SYDNEY BULLARD - [500]
(B) THEODORE JUFFER - [490]
(B) STEFFAN DREKONJA - [490]
(G) SOPHIE GRICIUS - [472]

(B) LUCAS MILLER - [427]

(B) TOBY BRUHN - [380]

Rider 2

(B) BENNO SASANFAR - [500]
(B) ANDREW JOHNSON - [481]
(B) BODEN BISHOFSKY - [490]
(B) MASON GLYNN - [481]

(G) NARA BLACK - [464]

(G) MAEVE THATCHER - [481]
(B) COLTER TOMESH - [365]
(B) OWEN KES - [414]

(B) RYAN GLICK - [329]

Rider 3

(B) BENJAMIN KESSEN - [472]
(G) REESE CUTTS - [472]

(B) TEDDY SANDERSON - [481]
(B) ANDREW METZGER - [456]
(B) CONNOR SIMURDIAK - [464]
(G) AVA NORTHROP - [434]

(B) GAVIN SLAVEY - [323]

(B) JACK SEXTON - [408]

(B) JASPER CARLSON - [317]

Rider 4

(G) VIVIAN WOOD - [464]
(B) OWEN RILEY - [464]
(G) HAZEL MARCH - [456]
(B) DJ SEVERSON - [456]
(G) ELLE LYNCH - [448]
(G) NIATHATCHER - [427]
(B) LARS AUSTAD - [308]
() -[0]

() -[0]
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Middle School D2

TEAM
East Ridge HS

Minneapolis Roosevelt HS

St Louis Park HS

St Paul South

Austin HS

Burnsville HS

Eagan HS

Elk River

Eastview HS

Champlin Park HS

St Paul Central
Woodbury HS

Chaska HS

Rosemount HS
Mankato West HS
Rockford

Rochester Century HS
Breck

St Paul North

Maple Grove HS
Mahtomedi HS
Rochester
Chanhassen HS

St Paul Highland Park
Rochester Mayo
Minneapolis Southside
Cannon Valley
Lakeville South HS
Apple Valley HS

Eden Prairie HS
Mankato

Osseo

Minneapolis South High
Park HS

BBBikers

St Michael / Albertville
Minneapolis Northside
Rogers HS

Hastings

Osseo HS

Minneapolis Henry HS
Spectrum HS

SCORE

1927
1885
1882
1816
1749
1714
1714
1702
1663
1570
1549
1536
1520
1517
1489
1459
1446
1407
1200
1196
1132
1130
1086
1082
1076
1029
990
957
897
896
875
714
636
600
472
448
360
352
302
296

Rider 1

(B) LUCAS TRUCKENMILLER - [500]
(B) BEN TESCH - [500]

(G) WILLOW SWANSON - [490]
(G) ELEANOR MEYER - [500]

(B) BECKETT MCLAREN - [481]
(G) ELLIOT LUNDE - [490]

(G) KINSLEY OBERDING - [500]
(B) DYLAN JENNER - [456]

(B) JACK SMITH IV - [472]

(B) KAl NELSON - [464]

(B) HENRY MURPHY - [434]

(G) CLARA OACHS - [441]

(G) MONIQUE KONOTOPKA - [385]
(B) SAM ALLAN - [427]

(G) MACKENNA COOPMAN - [456]
(B) THEO GAALSWYK - [456]

(B) JAMES HILL - [402]

(G) ELENA COLIANNI - [402]

(B) CHARLIE WILLIAMSON - [481]
(G) HANNAH MOORE - [481]

(B) NOAH BERT - [396]

(B) JACKSON TANK - [402]

(G) NOELLE PALMER - [370]

(B) COLIN BORGEN - [390]

(B) GATES JONES - [427]

(B) NOAH MILLER-FIMPEL - [408]
(B) OWEN HERSHBERGER - [332]
(B) ASHER DAVIDSON - [340]

(B) LUKE WIKSTROM - [344]

(B) MICHAEL REINER - [500]

(G) SARAH POTTENGER - [441]
(B) GARRETT NELSON - [448]

(B) WESLEY STINSON - [336]

(B) ANDY JOA - [306]

(B) LANDON MAUL - [472]

(B) ALEX CHOUANARD - [448]

(B) NOAH GOODMAN - [360]

(B) WILLIAM PALUMBO - [352]
(B) MATTHEW STORKAMP - [302]
(B) RYDER OLSON - [296]

() -[0]

() -[0]

Rider 2

(B) OWEN LAWSON - [490]
(B) ELI MEISER - [490]

(G) LAILA LIND - [472]

(B) COHEN BERNDT - [490]
(B) LOGAN GRUNDEL - [464]
(B) LEVI WILLIAMS - [420]

(B) CALEB LYON - [420]

(G) JOSIE TRIPP - [441]

(B) IAN GRAHAM - [441]

(G) MORGAN ROTHER - [390]
(B) KHANH TRUONG - [434]
(B) ETHAN CARLSON - [370]
(B) AUGUST MAYER - [385]
(B) ETHAN KELLER - [408]

(G) ISABEL KALM - [414]

(B) JOSIAH CARLSON - [348]
(G) KJIRSTEN NELSON - [352]
(G) BIBI MIOTKE - [356]

(B) GUS EHRENBERG - [375]
(G) HALEY HONMYHR - [427]
(B) MAXIM NAGEL - [380]

(B) LUKE EAGLE - [380]

(B) KYLE GRUNDHOFER - [360]
(B) QUENTIN FARRELL - [375]
(B) JOSEPH MALESZEWSKI - [370]
(B) CALEB FANNING - [336]
(B) CALVIN DETERT - [332]
(B) BRECKEN KILDAHL - [336]
(B) BJORN HELGERSON - [286]
(B) ISAAC FOLEY - [396]

(B) LEO HANSON - [434]

(B) OLIVER PILSNER - [266]
(B) SASHA KOHLER - [300]

(B) CHASE HALVERSON - [294]
() -[0]

() -[0]

() -[0]

() -[0]

() -[0]

() -[0]

() -[0]

() -[0]

Rider 3

(B) HUDSON LUEDERS - [481]
(G) JOZIE OLSON - [481]

(B) JACK MILTON - [472]

(B) ZINABU PETERSEN - [441]
(B) SIMON BRAND - [464]

(B) SAMUEL NICHOLAS - [408]
(B) NIKITA GRINBERG - [414]
(G) GEMMA BANKS - [420]

(B) JACKSON SCHETTLE - [414]
(G) SIDSE SPROUT - [360]

(G) 1ZZY MONTGOMERY - [375]
(B) EVERETT LEVANDER - [365]
(G) ADRIA HANSON - [375]

(G) ELIIS DWYER - [365]

(B) AVERY BARBEAU - [329]
(G) BETHANY DOUGHERTY - [344]
(G) ADA EKHOLM - [348]

(B) JUSTIN BERG - [326]

(B) WILL HIERLINGER - [344]
(B) DUSTIN KERBER - [288]

(B) MASON MILLER - [356]

(B) ETHAN MULLEN - [348]

(G) CAMILLE NESBURG - [356]
(B) FRANKLIN MILLER - [317]
(B) QUENTIN WILLIAMS - [279]
(B) SEVIEN LEWANDOWSKI - [285]
(B) GAVIN MORRELL - [326]
(B) CHARLIE BERGLUND - [281]
(B) ERIK VANMINSEL - [267]

() -[0]

() -[0]

() -[0]

() -[0]

() -[0]

() -[0]

() -[0]

() -[0]

() -[0]

() -[0]

() -[0]

() -[0]

() -[0]

Rider 4

(G) QUINN VAN HEYST - [456]
(B) IAN MURTHA - [414]

(G) ABBEY MILTON - [448]

(B) KARSON STINER - [385]
(G) MERIBELLE PARKS - [340]
(B) FINN WATTERSON - [396]
(B) WILSON GARTNER - [380]
(B) TYLER HANSON - [385]
(G) SAMANTHA PLANTZ - [336]
(B) GRAHAM BERNU - [356]
(B) WALTER FEYDER - [306]
(B) SULLIVAN BORN - [360]
(B) HENRY REINSCH - [375]
(B) FRITZ DIRKSEN - [317]

(B) BRODY GULLICKSON - [290]
(B) MADDOX SCHMIDT - [311]
(B) AVERY STRUCKMANN - [344]
(B) SAM VAN HORN - [323]

() -[0]

() -[0]

() -[0]

() -[0]

() -[0]

() -[0]

() -[0]

() -[0]

() -[0]

() -[0]

() -[0]

() -[0]

() -[0]

() -[0]

() -[0]

() -[0]

() -[0]

() -[0]

() -[0]

() -[0]

() -[0]

() -[0]

() -[0]

() -[0]
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High School D1

TEAM

Stillwater Mountain Bike
Edina Cycling

Minnetonka HS

Shakopee HS

Minneapolis Southwest HS
White Bear Lake HS
Winona

Minneapolis Washburn HS
Lakeville North HS

Score
4045
3975
3931
3664
3484
3376
3374
3289
3062

Rider 1

(G) STELLA POWELL - [556]
(G) ELIN HARTMANN - [575]
(G) EVIE MALEC - [540]

(B) WILLIAM PALMIERI - [523]
(G) AVERY PATTERSON - [488]
(B) JAMES WALLEK - [481]

(B) OWEN ALLRED - [481]

(G) CIARA THATCHER - [512]
(B) JACK JUFFER - [441]

Rider 2
(B) JACK RALSTON - [547]

(B) GRIFFIN NELSON - [556]

(G) STELLA SWANSON - [530]

(G) ELLA BERG - [464]

(G) SYL LYONS - [456]

(G) GRETCHEN BLANKENSHIP - [454]
(B) LUCAS WOODEN - [477]

(B) OLIVER PITMAN - [434]

(B) LUCAS INGVALSON - [427]

Rider 3

(B) JAMES KALMON - [509]

(B) ISAAC BELL - [502]

(G) BETHANY ANDERSON - [504]
(G) PENELOPE RIENTS - [456]
(G) ELLA MAKOSKY - [436]

(B) KEIGAN MCCARTY - [442]
(G) ALIYA GRICIUS - [442]

(B) MADS MYHRE - [420]

(G) SOPHIA PEDERSEN - [402]

Rider 4
(B) CAMDEN GAGE - [500]
(B) JACK VELANDER - [500]
(B) JACK MALEC - [504]

(B) AIDEN ZABEL - [456]

(B) KADIN BLACK - [435]

(G) KENNEDY LANGE - [441]
(B) TANNER BENSON - [411]
(B) GILBERT MOGUSH - [414]
(G) AVA KAUFMANN - [390]

Rider 5

(G) GRETA WIDENBRANT - [490]
(B) JAKE MERCADO - [490]

(G) LANEY MILLER - [472]

(B) AUGUST DUEHR - [456]

(G) JULIA LYNCH - [434]

(B) ALEX MAKI - [414]

(B) IAN HORECK - [408]

(G) ARIANA KIMBALL - [388]

(B) EDWARD BROOKHART - [384]

Rider 6
(B) EMMETT VALLEY - [490]
(B) LUKE WACHOWIAK - [474]
(G) LYDIA STEVENSON - [472]
(B) KEYNON MEIER - [448]

(B) ROHAN REDDY - [420]

(G) GRACE CONROY - [396]
(B) AUGUST MENTON - [405]
(B) HENRY HATHAWAY - [385]
(B) BLAKE LYMAN - [360]

Rider 7
(B) CHARLIE SANDERSON - [481]
(B) TYLER DAVIDSON - [464]

(B) NILS PATNODE - [464]

(B) ISAIAH JOHNSON - [436]

(B) PARKER HUNT - [419]

(B) ISAAC LINDHOLM - [396]

(G) LILLY HANSEN - [390]

(B) LAMONT SCHANEN - [380]
(B) DREW WOOD - [336]

Rider 8

(B) JACK KALMON - [472]

(G) BEATRICE TOFTEY - [414]
(B) MATTHEW SMITH - [445]
(B) CHARLIE CUTTS - [425]

(B) MYLES NIEMASZ - [396]
(G) MADDISON LYDON - [352]
(B) BEN ALLINGTON - [360]
(B) PETER BREZONIK - [356]
(B) CARSON HALL - [322]
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High School D2

TEAM

Eastview HS
Rochester Mayo

St Paul South
Chanhassen HS

Park HS

Chaska HS

St Paul Central
Minneapolis Southside

Minneapolis Roosevelt HS

Elk River

Burnsville HS

St Paul Highland Park
Cannon Valley
BBBikers

Eden Prairie HS

Eagan HS

Austin HS

Rockford

Lakeville South HS

St Paul North

East Ridge HS
Rochester Century HS
Minneapolis Henry HS
Hastings

Rosemount HS

Osseo

Mankato

Rochester

Maple Grove HS
Woodbury HS

Breck

Minneapolis South High
Rogers HS

Mankato West HS
Champlin Park HS
Apple Valley HS

St Louis Park HS

St Michael / Albertville
Mahtomedi HS
Minneapolis Northside
Osseo HS

Spectrum HS

Score

2043
1956
1882
1870
1861
1852
1831
1831
1819
1811
1783
1758
1756
1733
1684
1661
1587
1528
1484
1463
1443
1433
1431
1384
1380
1375
1343
1293
1267
1245
1234
1233
1222
1147
1128
1111
1089
1085

954

897

852

450

Rider 1

(B) ELIJAH POVOLNY - [565]

(B) JACK MCCAULEY - [539]

(G) TESS CAMPION - [523]

(B) GRANT ATTERSON - [512]
(B) MAVERICK TILLER - [490]
(G) GRACE ATTERSON - [547]
(G) ELSA LINDFORS - [521]

(B) WILLIS HEIM - [500]

(G) ANI MCQUILLEN - [539]

(B) EDWARD FULL - [496]

(G) GRETA DICKHAUSEN - [481]
(B) KARL HAALAND - [531]

(G) KATE BITTENBENDER - [565]
(B) TEAGUE JACKSON - [575]
(B) OWEN BRATTEBO - [483]
(G) MEGAN WITT - [516]

(G) LEXI HELGESON - [464]

(B) SAWYER LAFAVE - [434]

(G) ALEXA DOBESH - [441]

(G) VERONICA JANZEN - [481]
(B) IBAN DREVLOW - [540]

(B) TYLER WETZSTEIN - [489]
(G) LELA SABIN - [414]

(G) KATE NOWAK - [420]

(G) CAROLINE SHOEMAKER - [396]
(B) EVERETT OLSON - [375]

(B) SIDNEY SHANAFELT - [402]
(G) CHLOE HARDTKE - [427]
(G) LINDSEY MOORE - [385]

(B) RYLAN OACHS - [521]

(G) EMILIA COLIANNI - [402]
(B) THEO HOLDSWORTH - [471]
(B) MAX KLABUNDE - [481]

(B) WALTER MICHELS - [407]
(B) EASTON AHLBAUM - [414]
(B) COLE HUNTER - [448]

(B) AUSTIN KUEHL - [414]

(B) GAVIN MOORMANN - [495]
(B) ETHAN ALBRECHT - [441]
(B) AYDAN DARK - [344]

(B) JAMES DOLAN - [305]

(B) ANDREW BURQUEST - [450]

Rider 2

(B) ISAAC POVOLNY - [530]

(G) ELEANORA WILLIAMS - [531]
(B) CHARLES MEYER - [465]

(G) ELLE MYRAN - [490]

(G) CLARA LANG - [467]

(B) XAVIER DEMARRE - [500]
(G) MILLA DUFRESNE - [500]
(G) INGA WING - [496]

(B) LEVI LARSON - [472]

(B) JARED KILLIAN - [490]

(G) ANNELISE METZGER - [448]
(G) CORALIE JONES - [500]

(B) BEN POWNELL - [404]

(G) ALYSSA KRIG - [430]

(B) MASON REINER - [441]

(B) IVAN GRINBERG - [481]

(B) HUNTER PETERS - [408]

(G) HAEDYN BARKEIM - [425]
(G) EVA GROTENHUIS - [375]
(B) EVAN MARCELLE - [372]

(B) NICK SHIELD - [472]

(B) GAVIN HAUGEN - [488]

(G) JUNA KRIKAVA - [392]

(B) ROCZEN BEISSEL - [356]

(G) ERIKA DWYER - [360]

(G) SYLVIA MILLER - [356]

(G) KIANNA SIEBERT - [317]

(B) PRESTYN TIMMERMAN - [300]
(B) KENTON PRUDHOMMIE - [369]
(B) BENNETT LEVANDER - [388]
(B) SEVI ADRIAN - [302]

(B) ZAE ISENSEE - [456]

(B) MATTHEW O'BRIEN - [415]
(B) IAN KUGLIN - [380]

(B) CARSON ANDERSON - [408]
(B) CODA NGUYEN - [380]

(B) KARLIS KRESLINS - [375]

(B) DYLAN KLEVANN - [296]

(B) MICAH HORSAGER - [285]
(B) WYATT HUFFMAN - [282]
(B) BEN PIPKIN - [275]

() - 0]

Rider 3

(G) MARGO BREMER - [481]
(B) NOAH BILLINGS - [516]

(B) KAl WALKER - [464]

(G) MACKENZIE BURKE - [448]
(B) NOAH LARSON - [464]

(B) NATHAN OMAN - [415]

(G) KAISA LINDFORS - [474]

(B) MILO ROY - [427]

(B) CULLAN FEHR - [448]

(B) JACK NELSON - [420]

(G) EMMA PADLEY - [434]

(B) GABE BROWN - [370]

(B) ODIN BERGS - [402]

(B) NIGEL NOWLIN - [420]

(G) ADA LARA - [380]

(G) ELI HERMON - [332]

(G) CLAUDIA MCDONALD - [375]
(B) WILLIAM BUTTKE - [365]
(B) OWEN WICKANDER - [356]
(B) MATT BURI - [328]

(B) POYRAZ OLGUN - [431]

(B) ROWAN EKHOLM - [456]
(B) AMIN AIT BENHADDOU - [352]
(B) VINCENT VIETH - [308]

(B) CALVIN CARPENTER - [340]
(B) EUGENE NELSON - [348]
(B) ISAAC SCHAFFER - [316]

(B) LOGAN LANDON - [287]

(B) NOAH FOX - [261]

(B) AIDAN LOVEGREN - [336]
(B) SEBASTIAN CASTANEDA - [267]
(B) HENRY HOLDSWORTH - [306]
(B) MATTHEW PODOLL - [326]
(B) SAMUEL ANDERSON - [360]
(B) COOPER HIGGINS - [306]
(B) HAYDEN HOFF - [283]

(B) JAVIER SCHIMMING - [300]
(B) COOPER ETNIER - [294]

(B) BODHI ZIEMANN - [228]

(B) FRANKIE ROQUE - [271]

(B) SAM FRABEL - [272]

() - 0]

Rider 4

(B) MILES BREMER - [467]
(G) MICHAELA HEMPHILL - [370]
(B) HARRISON MEYER - [430]
(G) ZOE ANDERSON - [420]
(B) JACK SCHWEIGERT - [440]
(B) AUSTIN HENDERSON - [390]
(B) ISAIAH WANG - [336]

(G) ELLA ENGLAND - [408]
(B) OWEN HAIGHT - [360]
(G) AUDREY KEMPEL - [405]
(B) OWEN WATTERSON - [420]
(B) LIAM HEFFERAN - [357]
(B) WILL REDETZKE - [385]
(B) GERIK NOWLIN - [308]
(B) AIDAN OLSTAD - [380]

(B) LEIF WOLKE - [332]

(G) KACI WALLIN - [340]

(B) ZACHARIAH WARD - [304]
(B) FINN DETTMANN - [312]
(B) SHAWN THIERS - [282]

() -[0]

() -[0]

(B) HENRY MROTZ - [273]

(B) PAYTON OLSON - [300]
(B) JACK SHOEMAKER - [284]
(B) ABE OLSON - [296]

(B) LOGAN BARKE - [308]

(B) ALIX HARDTKE - [279]

(B) CY SALTZMAN - [252]

() -[0]

(B) ELLIOT JOHNSON - [263]
() -[0]

() -[0]

() -[0]

() -[0]

() -[0]

() -[0]

() -[0]

() -[0]

() -[0]

() -[0]

() -[0]



